PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Praça Prof. Pedro Torres, 100 BotuCatu/SP CEP 18600-900
Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

TERRA Do MFU coRAÇAo

Botucatu/SP, 21 de fevereiro de 2011.

Ref: requerimento n° 36/11
Ver. Abelardo

Exmo. (s) Sr. (es)

Em resposta ao requerimento em epígrafe, expedido na
sessão ordinária de 07/02/11, a Secretaria Municipal de Planejamento do Município
de Botucatu, por seu Secretário que esta subscreve, vem, respeitosamente, à presença
de Vossa Excelência dizer os novos acessos na área da Chácara Boa Vista, depende da
viabilidade técnica e orçamentária.

Esperando ter atendido e, col c -me disposição.

Cordialmente,

Car o duardo Col ci
*

Secretaria de Planejamento

A

Câmara Municipal de Botucatu